PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS -

AVISO DE REVOGAÇÃO
O Município de Três Coroas/RS torna público aos
interessados a REVOGAÇÃO do Edital de
Concorrência Pública Nº 001/2020 Contratação de
empresa para prestar serviços de varrição, remoção
de lixo e de pequenos detritos em vias públicas e
demais serviços correlatos, através de execução
indireta. Ofício disponível em: Sede da Prefeitura
Municipal, sito à Av. João Correa, 380, e no site
www.trescoroas.rs.gov.br. Informações: (51) 3546-
7800. Três Coroas, 19 de agosto de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS

Fone: (51)3546-7800
Av. João Correa, 380, Centro

                Três Coroas/RS - CEP: 95660-000

Horário de Atendimento:
De Seg. a Qui. das 12h às 19h
Sex. das 9h às 16h

 l
PROTOCOLO GERAL Nº 002465

REQUERENTE

Nome... ...................... :  PRESTADORA DE SERVICOS PARANHANA LTDA - ME
CPF/CNPJ...................:  25057261000179
Logradouro ................. :  CARLOS GOMES
Numero ...................... :  75
Complem. ................... :  APTO 202
Cidade.........................:   001
Bairro ......................... :  CENTRO
CEP ............................ :  95660000
Fone ........................... :   (51)
e-mail ......................... :

DADOS DO PROCESSO

Data de Entrada: .......... 14/08/2020

Assunto........: ............. ADMINISTRAÇÃO E ASSESSORIA JURIDICA
Subassunto..: ............. RECURSO
Situação............: ............. Em Trâmite

Finalidade................... : Conforme ofício e documentos anexos.

DOCUMENTAÇÃO

DOCUMENTO EXIGIDO Nº DE VIAS EXIG. Nº DE VIAS ENTREGUES

Neste Termos,
Pede Deferimento

Três Coroas, 14 de agosto de 2020.

___________________________
Assinatura do Requerente

Processo Nº 002465

Emissão: 14/08/2020     Hora: 13:30:33

Usuário: ALAN SOUZA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS

Fone: (51)3546-7800
Av. João Correa, 380, Centro

                Três Coroas/RS - CEP: 95660-000

Horário de Atendimento:
De Seg. a Qui. das 12h às 19h
Sex. das 9h às 16h

 l
PROTOCOLO GERAL Nº 002465

REQUERENTE

Nome... ...................... :  PRESTADORA DE SERVICOS PARANHANA LTDA - ME
CPF/CNPJ...................:  25057261000179
Logradouro ................. :  CARLOS GOMES
Numero ...................... :  75
Complem. ................... :  APTO 202
Cidade.........................:   001
Bairro ......................... :  CENTRO
CEP ............................ :  95660000
Fone ........................... :   (51)
e-mail ......................... :

DADOS DO PROCESSO

Data de Entrada: .......... 14/08/2020

Assunto........: ............. ADMINISTRAÇÃO E ASSESSORIA JURIDICA
Subassunto..: ............. RECURSO
Situação............: ............. Em Trâmite

Finalidade................... : Conforme ofício e documentos anexos.

DOCUMENTAÇÃO

DOCUMENTO EXIGIDO Nº DE VIAS EXIG. Nº DE VIAS ENTREGUES

Neste Termos,
Pede Deferimento

Três Coroas, 14 de agosto de 2020.

___________________________
Assinatura do Requerente

Processo Nº 002465

Emissão: 14/08/2020     Hora: 13:30:33

Usuário: ALAN SOUZA